

T.J. Byg & Bolig ApS
Tyvkærvej 33, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 17 04 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020

Teddi Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.J. Byg & Bolig ApS Tyvkærvej 33 7430 Ikast CVR-nr.: 39 17 04 42 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Teddi Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Isenvad Tømrerfirma ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.817 kr. mod 428.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-78.147	433.228
Øvrige finansielle omkostninger	-920	-1.503
Resultat før skat	-82.817	427.975
Skat af årets resultat	0	849
Årets resultat	-82.817	428.824
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-168.800
Overføres til overført resultat	0	597.624
Disponeret fra overført resultat	-136.817	0
Disponeret i alt	-82.817	428.824

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.671.730</u>	<u>1.749.877</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.671.730</u>	<u>1.749.877</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.671.730</u>	<u>1.749.877</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	505.574	491.454
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32.836
	Andre tilgodehavender	<u>14.219</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>519.793</u>	<u>524.290</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.821</u>	<u>31.994</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>551.614</u>	<u>556.284</u>
	Aktiver i alt	<u>2.223.344</u>	<u>2.306.161</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
3	Overført resultat	2.114.344	2.251.161
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>2.164.344</u>	<u>2.301.161</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>59.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>59.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.223.344</u>	<u>2.306.161</u>

5 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.760.337	1.760.337
Kostpris 31. december 2019	1.760.337	1.760.337
Opskrivninger 1. januar 2019	-10.460	168.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-78.147	237.390
Udbytte	0	-612.488
Regulering vedrørende kapitaludvidelse i tilknyttet virksomhed	0	195.838
Nedskrivninger 31. december 2019	-88.607	-10.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.671.730	1.749.877
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Isenvad Tømrerfirma ApS	Ikast-Brande	75 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	168.800
Resultatandel	0	-168.800
	0	0
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.251.161	1.653.537
Årets overførte overskud eller underskud	-136.817	597.624
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-54.000	0
	2.114.344	2.251.161
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	52.900
Udloddet udbytte	0	-52.900
	0	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.